
رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی از شناسایی فردی خبر 
داد که خود را به عنوان مسئول تورورزشی در صفحات شبکه های 
اجتماعی معرفی و از این طریق قصد کلاهبرداری 986 میلیون 
ریالی از یک شهروند را داشت. سرهنگ محسن محمودی گفت: 
با مراجعه یک نفر از شهروندان  به پلیس فتا و ارائه برگ شکوائیه 
خود مبني بر اینکه در فضاي مجازي با فردی آشناشده  که برای 
ثبت نام در تور دوچرخه سواری مبلغی را به حساب وی واریز کرده 
و این شخص دیگر پاسخگوی تماس نیست که موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام 

انتظامی تصریح کرد: شاکی در اظهارات خود بیان داشت که 
در یکی از شبکه های اجتماعی به فرد ناشناسی که خود را در 
شبکه های اجتماعی مسئول تور دوچرخه سواری معرفی کرده 
بود اعتماد می کند و برای سفر به خارج از کشور مبلغ986 میلیون 
ریال به حساب صاحب پیج واریز می کند. این مقام انتظامی ادامه 
داد : باتوجه به حساسیت موضوع، ضمن انجام اقدامات فنی و 
مهندسی و بررسی تخصصی، هویت فرد کلاهبردار مشخص 
و طی هماهنگی با مقام  قضائی متهم به پلیس فتا احضار شد. 
رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی گفت: پس از بررسی های 

انجام شده مشخص شد متهم با استفاده از عنوان ثبت نام تور 
ورزشی در شبکه های اجتماعی خود را مسئول این کار معرفی 
کرده و از این طریق از شاکی پرونده برای انجام کارهای اداری و 
خرید ارز مبلغ 986 میلیون ریال دریافت و به دلیل ازدست دادن 
شغل خود و داشتن مشکلات مالی مبلغ واریزی را خرج می کند. 
سرهنگ محمودی بیان داشت: در ادامه روند رسیدگی به موضوع 
مطروحه، مجرم سایبری برای تعیین تکلیف مبلغ دریافتی متعهد 
شد تمامی مبالغ را به حساب شاکی عودت نماید که پس از انجام 
اقدامات قانونی لازم توسط کارشناسان پلیس فتا پرونده تکمیل 
و جهت تصمیم گیری های لازم به دادسرا ارسال شد. این مقام 
مسئول به کلاهبرداران فضای مجازی هشدار داد و افزود: هر 
کسی که بخواهد از هر طریقی و با هرعنوانی در این فضا اقدام 
به کلاهبرداری و سوءاستفاده از هموطنان کند حتما پلیس به 
سراغ آنان خواهد آمد و باید پاسخگوی اعمال خود در قبال قانون 
باشند. سرهنگ محسن محمودی از شهروندان خواست: به افراد 
و یا اشخاصی که خود را در فضای مجازی مسئول و یا متخصص 
در یک شغل اعلام می دارند بدون اطلاع و تحقیقات لازم اعتماد 
نکرده و حتما از هویت این افراد اطلاعات کافی را کسب نمایید و در 
ضمن توجه داشته باشید که از پرداخت وجه به جد خودداری کنید 
تا در دام مجرمان سایبری گرفتار نشوید. رئیس پلیس فتا استان 
آذربایجان شرقی گفت: هموطنان در صورت مشاهده هرگونه مورد 
 مجرمانه، موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس اینترنتی

 www.cyberpolice.ir بخش گزارشات مردمی و همچنین 
تماس با شماره 096380بخش مرکز فوریت های سایبری به 

همکاران ما اطلاع دهند.

سال چهارم10حــوادث
a شماره1111 r m a n m e l i . i r

شنبه 
1400 .06 .27

11   صفر 18/1443سپتامبر  2021

کوتــاه حوادثــی 

دستگیری عامل  شایعه بمب گذاری 

معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان خوزستان گفت: 
با کار اطلاعاتی ماموران پلیس، عامل شایعه وجود بسته مشکوک 
در یکی از بانک های اهواز، دستگیر شد. سرهنگ مختار حیدری 
اظهارکرد: در مورخ ۲0 شهریور سالجاری در پی شایعه وجود بسته 
مشکوک در یکی از بانک های اهواز، شناسایی و دستگیری عامل 
شایعه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس با 
کار اطلاعاتی مستمر و انجام یک سلسله عملیات فنی- پلیسی، عامل 
شایعه پراکنی را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی، طی 
عملیاتی دستگیر کردند. معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی 
استان خوزستان گفت: در تحقیقات پلیس و برابر اعلام خانواده 
متهم، فرد مزبور بیمار اعصاب و روان است. حیدری تصریح کرد: 
پلیس خوزستان تامین امنیت اجتماعی و روانی جامعه را از وظایف 
ذاتی خود می داند و براساس قانون با افرادی که با شایعه پراکنی و نشر 
مطالب کذب، قصد تشویش اذهان عمومی، ایجاد ناامنی روانی برای 

شهروندان را داشته باشند، قاطعانه برخورد می کند.

انتقال مواد  در پوشش بار »ماهی« 
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: قاچاقچــی حرفه ای که 
قصد انتقال 3 تن و 6۴0کیلو موادمخدر در پوشـش بار ماهی را 
داشت، در فارس زمینگیر شد. سردار رهام بخش حبیبی، بیان کرد: 
ماموران انتظامی شهرستان فیروزآباد حین گشتزنی در گردنه به 
یکدستگاه کامیون ایسوزو حامل بارماهی مشکوک و با اقدامات 
فنی و تخصصی آن را توقیف کردند. وی افزود: ماموران انتظامی 
موفق شدند در بازرسی از این کامیون 3 تن و ۴00 کیلو تریاک 
و ۲۴0 کیلو حشیش که به طرز ماهرانه ای زیر بار ماهی جاسازی 
شده بود کشف کنند. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه 
در این ماموریت در مجموع )3 تن و 6۴0کیلو مواد مخدر( کشف 
شده است، تصریح کرد: در این خصوص یک قاچاقچی حرفه ای 
دستگیر شد. سردار حبیبی با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل 
قانونی تحویل مراجع قضائی شد، گفت: مبارزه با سوداگران مرگ 

به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار دارد.

انهدام باند تهیه و توزیع سکه  تقلبی 
رئیس پلیس آگاهی استان مازنـــدران از انهدام باند تهیه و 
توزیع سکه های تقلبی در شهرستان ساری خبر داد. علی قیصری 
اظهارکرد: در پی دریافت گزارشی از اتحادیه طلا و سکه استان 
مازندران مبنی بر فعالیت باند تهیه و توزیع سکه های تقلبی در سطح 
طلافروشی شهرستان ساری، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی دریافتند، 
افرادی در قالب باند اقدام به تهیه و توزیع سکه های غیربانکی و 
دارای پلمب تقلبی با برندهای معروف و عیار پایین در سطح بازار 
طلافروشی  ساری می کنند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان مازندران با اشاره به کشف مقادیری سکه تقلبی از شناسایی و 
دستگیری اعضای این باند خبر داد و افزود: متهمان پس از تشکیل 

پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری  عامل   تیراندازی 
فرمانده انتظامی اندیمشک از دستگیری عامل تیراندازی منجر 
به جرح در کمتر از یکساعت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
امیرعباس شهبازی اظهارکرد: در پی وقوع یک فقره تیراندازی 
منجر به جرح در شهرستان اندیمشک، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
کلانتری 11 با کار اطلاعاتی یک نفر عامل تیراندازی را شناسایی 
و پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی یک عملیات ضربتی وی را 
دستگیر کردند. فرمانده نیروی انتظامی اندیمشک گفت: متهم در 
بازجویی فنی ماموران پلیس به بزه ارتکابی معترف و پس از تشکیل 

پرونده به مرجع قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد.

سارق  مسلح  دستگیر  شد

فرمانده انتظامی اسلام آبادغرب از دستگیری مجرمی خبر 
داد که در استان های تهران، گیلان و زنجان اقدام به سرقت های 
مسلحانه متعددی کرده بود. سرهنگ »محمدرضا یاری« گفت: 
پس از اطلاع ماموران پلیس اسلام آبادغرب مبنی بر تردد یک سارق 
مسلح فراری و تحت تعقیب در این شهرستان، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده 
مشخص شد این فرد پس از چند مورد سرقت مسلحانه در برخی 
استان های کشور مانند تهران، گیلان و زنجان با یکدستگاه خودرو 
پژوپارس به شهرستان اسلام آبادغرب متواری شده است. سرهنگ 
یاری تصریح کرد: ماموران انتظامی اسلام آبادغرب با همراهی تیمی 
اعزامی از کاراگاهان پلیس آگاهی استان گیلان ضمن شناسایی 
مخفیگاه متهم متواری در یکی از روستاهای بخش حمیل، ان را به 
محاصره درآوردند. رئیس پلیس اسلام آبادغرب افزود: ماموران پس 
از کسب مجوز قضائی نسبت به ورود به منزل اقدام و در عملیاتی 
غافلگیرانه موفق به دستگیری عامل سرقت های مسلحانه پیش 
از آنکه موفق به فرار شود، اقدام کردند. وی همچنین از توقیف 
خودروی پژوپارس متهم دستگیر شده خبر داد و گفت: در 
بازرسی های انجام شده یک قبضه اسلحه کلت، ۲ تیغه خشاب و 
۲۷ عدد فشنگ کشف شد. سرهنگ یاری با اشاره به اهتمام پلیس 
برای برخورد قاطعانه با مخلان نظم و امنیت عمومی، از معرفی 

سارق مسلح به دستگاه قضائی جهت صدور حکم لازم خبر داد.

خـــبر

رئیس پلیس فتا استان گیلان از دستگیری فردی که با درج آگهی 
دروغین در سایت دیوار از شهروندان کلاهبرداری می کرد، خبر داد. 
سرهنگ امیرحسین نقی مهر، اظهارداشت: در پی شکایت یکی از 
شهروندان گیلانی مبنی بر اینکه برای خرید تلفن همراه دسته دوم 
به سایت دیوار مراجعه و فروشنده با هدایت وی به یک صفحه جعلی 
اینستاگرام پس از جلب اعتماد مبلغی بابت بیعانه دریافت و پس از 

آن دیگر پاسخگو نبوده موضوع در دستور این پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی، متهم ۲۷ساله 
این پرونده را در شهرستان ماسال شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی 
دستگیر کردند. این مسئول تصریح کرد: این پرونده تاکنون بیش از 
10 نفر شاکی در استان داشته و تعداد شاکیان همچنان در حال 
افزایش است و متهم پس از حضور در پلیس فتا همه چیز را انکار کرد 

اما پس از مشاهده ادله دیجیتال جمع آوری شده توسط پلیس به 
جرم خود اقرار و انگیره خود از این عمل را مشکلات مالی عنوان کرد. 
سرهنگ نقی مهر به شهروندان توصیه کرد: خریدهای اینترنتی خود 
را از سایت های معتبر و دارای نماد اعتماد انجام داده و  از پرداخت 
بیعانه قبل هرگونه خرید در فضای مجازی خودداری کنند. رئیس 
پلیس فتا گیلان در پایان گفت: شهروندان در صورت مواجهه با 
هرگونه موارد مشکوک در فضای مجازی، آن را از طریق شماره تلفن 
   www.cyberpolice.ir 096380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس

مرکز فوریت های سایبری با ما در میان بگذارند.

        دستگیری عامل  کلاهبرداری  در سایت  »دیوار«

رئیس پایگاه ســوم پلیس آگاهی تهرن 
بزرگ از دستگیری اعضای باند ۴ نفره سارقان 
منزل در زندان خبر داد و گفت: متهمان ۵0 
میلیارد ریال از منازل 6 مالباخته سرقت 
کرده بودند. سرهنگ قاسم دستخال افزود: 
در پی رسیدگی به شکایت یکی از شهروندان 
مبنی بر اینکه گاوصندوق منزلش حاوی ۲0 
میلیارد ریال طلا و ارز سرقت شده است، 
مشخص شد که سارق یا سارقان از طریق 
بالکن وارد منزل مالباخته شده اند. وی عنوان 
کرد: در تحقیقات کارآگاهان سرنخی از 
حضور یکی از سارقان حرفه ای در این سرقت 

به دست آمده و مشخص شد که متهم اخیرا 
دستگیر و در زندان به سر می برد. رئیس 
پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ادامه داد: 
با دستگیری متهم در زندان وی به 6 فقره 
سرقت با همکاری 3 تن از همدستانش اعتراف 
و در ادامه همدستان وی نیز که در زندان 
به سر می بردند، بازداشت شدند. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریال 
اموال سرقتی توسط سارقان در این سرقت ها 
را ۵0 میلیارد ریال برآورد کرده اند، خاطرنشان 
کرد: با اعتراف متهمان به جرائم انتسابی، 
کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد.

ماموران پلیــس آگاهی تهــران بزرگ 
فردی را که با وعده اخذ اقامت در کشورهای 
خارجی اقدام به کلاهبرداری کرده بود، 
دستگیر کردند. یکی از شهروندان به پلیس 
آگاهی مراجعه کرده و از کلاهبرداری به شیوه 
خریدوفروش ارز برای انجام امور مهاجرتی 
خبر داد. او به مامــوران گفت که چند روز 
پیش با فرد ناشناسی در خیابان پیروزی 
تهران آشناشده و این فرد ادعا کرده که در 
قبال اخذ مبلغ 3000 یورو مقدمات خروج 
وی را از کشور به مقصد ترکیه فراهم خواهد 
کرد. شاکی نیز به این فرد اعتمادکرده و 

مبلغ مذکور را به شکل نقدی در اختیارش 
قرارداده، اما پس از دریافت مبلغ، فردناشناس 
دیگر پاسخگوی تماس های شاکی نبوده 
است. با کسب این اطلاعات گروهی از ماموران 
رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود 
قرارداده و موفق به شناسایی مخفیگاه فرد 
شدند که پس از هماهنگی با مقام قضائی و 
این فرد در مخفیگاهش دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شد. مرکز اطلاع رسانی پلیس 
آگاهی اعلام کرد که برای این فرد پرونده ای 
تشکیل و متهم برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شده است.

کلاهبرداری با وعده اقامت در ترکیهدستگیری سارقان  میلیاردی در  زندان 

کلاهبرداری  با  عنوان  تبلیغ  تور ورزشی

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان البرز خبر داد: از ابتدای 
سال تا پایان مردادماه بیش از 10 هزار و ۲۷۴ کیلوگرم انواع 
موادمخدر توسط پلیس البرز کشف شده است. علی سلیم پور، افزود:  
از ابتدای سال 1۴00 تا پایان مردادماه، پلیس مبارزه با موادمخدر البرز 
به بهره گیری از اقدامات اطلاعاتی و همکاری سایر رده ها عملیاتی 
پلیس، 10هزار و ۲۷۴ کیلوگرم موادمخدر کشف کرده که از این 
مقدار ۷ هزارو 80۴ کیلوگرم آن را تریاک، 1۲60 کیلوگرم را حشیش، 
338 کیلوگرم هروئین، 63 کیلوگرم شیشه و الباقی را سایر مخدرها 
تشکیل می دهد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان البرز با 
اشاره به افزایش 1۲ درصدی کشفیات مواد مخدر در استان نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته، اظهارکرد: با تلاش های مجاهدانه ماموران 
در سالجاری تا پایان مردادماه ۷هزار و 391 نفر به اتهام موادمخدر 
دستگیر شده اند که در این رابطه ۲93 قاچاقچی عمده فروش 
موادمخدر و ۲ هزار و 30۴ توزیع کننده و خرده فروش موادمخدر 
بوده اند. این مقام انتظامی استان تصریح کرد: در این مدت ۲1 باند 
حرفه ای قاچاق موادمخدر در عملیات های درون و برون استانی 
پلیس مبارزه با موادمخدر منهدم و ۲۲0 خودرو حامل موادمخدر 
نیز توقیف شده است. سلیم پور با اشاره به انجام 9۷ عملیات برون 
استانی توسط پلیس مبارزه با موادمخدر در سال 1۴00، خاطرنشان 
کرد: در بحث دستگیری های مربوط به حوزه موادمخدر، نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته شاهد افزایش 1۲۵ درصدی هستیم. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان البرز در پایان با اشاره به مجاهدت 
و تلاش شبانه روزی ماموران پلیس برای مبارزه با سوداگران مرگ و 
پیشگیری از ورود موادمخدر به استان البرز، اضافه کرد: در این مسیر 

نیازمند همکاری و همراهی مردم و سایر نهادها هستیم.

فرمــانده انتظامي شیراز از دستگیری سارق 
قطعات و محتویات خودرو و کشف ۵0 فقره 
سرقت در آن شهرستان خبـــر داد. سرهنگ 
فرج شجاعی بیان کرد: در پي وقوع چندین 
فقره سرقت درون خودرو در محوطه پارکینگ  
مجتمع های مسکونی شهرستان شیراز، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامي 
قرار گرفت. وي ادامه داد: ماموراندر تحقیقات فني 
و پلیسي مطلع شدند سارق شب هنگام با یک 
خودرو ساینا مسروقه وارد مجتمع های مسکونی 

شده و اقدام به سرقت قطعات و محتویات 
خودروها مي کند. فرمانده انتظامي شیراز تصریح 
کرد: ماموران با شگردهاي خاص پلیسي موفق 
شدند سارق را در حالي که در مجتمع مسکوني 
قصد سرقت محتویات یک خودرو داشت را 
دستگیر و به مقر انتظامي دلالت دهند. سرهنگ 
شجاعي با بیان اینکه متهم در بازجویي اولیه 

به ۵0 فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو 
در شیراز اقرار کرد، عنوان داشت: در بازرسي 
از مخفیگاه وي تعداد زیادي باطري، پنل 
ضبط، کنسول، کپسول آتش نشاني، چادرهای 
مسافرتی، مدارک شناسایی و لوازم جانبی 
رایانه مسروقه کشف شد. این مقام انتظامي با 
بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را 

۴00 میلیون ریال برآورد کرده اند، گفت: در این 
خصوص یک مالخر دستگیر و به همراه سارق 
براي سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي 
شد. وي به شهروندان توصیه کرد: چنانچه در 
سال گذشته و در 6 ماهه اول سالجاري قطعات 
و محتویات خودرو آنان مورد سرقت قرار گرفته 
و تاکنون کشف نشده است جهت پیگیری 
به کلانتری 31 جنت واقع در شیراز- شهرک 
والفجر- بلوار فجر شمالی مراجعه و نسبت به 

شناسایي اموال مسروقه خود اقدام کنند.

رئیس پلیس فتا استان مازندران از شناسایی 
و دستگیری فردی که از طریق اپلیکیشن 
رسیدساز جعلـــی اقــدام به کلاهبرداری 
ازمغازه داران می کرد، خبر داد. سرهنگ سامع 
خورشاد اعلام کرد: با مراجعه چند تن از 
شهروندان مغازه دار به این پلیس و طرح شکایت 
مبنی براینکه پسرجوانی ناشناس قطعه کالایی 
از آنها خریداری و در قبال آن رسیدجعلی 
تحویل داده، پرونده ای در این پلیس تشکیل و 
در دستور کار رسیدگی قرار گرفت. وی افزود: 
با بررسی کارشناسان پلیس فتا مشخص شد 
متهم با مراجعه به فروشگاه ها اقدام به خرید کالا 
می نمایند و سپس به یک رسیدبانکی جعلی در 
تلفن همراه خود به فروشندگان ارائه و مدعی 
می شد که وجه کالا به حساب فروشندگان 
واریز و کالای موردنظر را دریافت می کرد و 
در ادامه قربانیان پس از گذشت چند ساعت 
متوجه می شدند پولی به حسابشان واریز نشده 
است. سرهنگ خورشاد ادامه داد: برابر اظهارات 
شاکی و بررسی های فنی به عمل آمده معلوم 
شد متهم ازطریق اپلیکیشن رسیدسازجعلی 
اقدام به کلاهبرداری از قربانی کرده است 
که در نهایت با اقدامات فنی و شگرد های 

خاص پلیسی متهم به هویت معلوم ساکن 
پایتخت مورد شناسایی قرار گرفت و ضمن 
هماهنگی قضائی، در یک فروشگاه لوازم 
خانگی دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده 
شد. این مقام سایبری افزود: در بازجویی های 
انجام شده، متهم به کلاهبرداری از حساب 
۴3نفر از هموطنان سراسر کشور به مبلغ 
3میلیاردپانصدمیلیون ریال اعتراف کرده 
است. این مقام انتظامی  با بیان اینکه متهم 
با این شگرد اقدام به کلاهبرداری از کسبه 
دیگری نیز نموده بود، ازهموطنان خواست: 
سامانه پیامکی حساب های بانکی خود را 
همواره فعال کنند تا با دریافت پیامک بانکی، 
از انجام عملیات بانکی موردنظر اطمینان 
حاصل کنند. این مقام مسئول خاطرنشان 
کرد: سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی 
www.cyberpolice.ir آماده دریافت 
گزارش های مردمی بوده و همچنین کاربران 
گرامی می توانند آخرین اخبار حوادث و 
رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت 
کنند و شماره تماس 096380به صورت 
شبانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات 

شهروندان در سراسر استان است.

۱۰ تن موادمخدر در البرز کشف شد

دستگیری ۲۹۳ قاچاقچی عمده فروش

دستگیری سارق  قطعات و محتویات  خودرو 

کلاهبرداری از مغازه داران  با  اپلیکیشن رسیدساز جعلی

جعل کارت معاینه فنی 

فرمانده انتظامی استان تهـــران، از انهــدام 
باند بزرگ جعل کارت معاینه فنی خودرو با 
۲ هزار فقره جعل خبر داد. سردار کیوان ظهیری 
اظهارداشت: با به دست آوردن اخبار و اطلاعاتی از 
فعالیت یک باند بزرگ جعل کارت معاینه فنی 
خودرو در شهرستان شهریار مطلع شده و بررسی 
موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: 
ماموران پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی 
منزل جاعلان را در یوسف آباد شهرستان شهریار 
شناسایی کرده و پس از هماهنگی قضائی به 
محل مورد نظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی 
غرب استان تهران بیان داشت: ماموران پلیس 
آگاهی در عملیاتی غافلگیرانه وارد منزل شده 
و ۴ نفر را دستگیر کردند. سردار ظهیری تصریح 
کرد: اعضای این باند ۴ نفره با همکاری سه نفر 
دیگر کارت های معاینه فنی جعلی را از طریق 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی دیگر به  
قیمت دو و نیم میلیون ریال به فروش می رسانند. 
فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به 
دستگیری سه عضو دیگر این باند، خاطرنشان 
کرد: جاعلان دستگیرشده به ۲ هزار فقره جعل 
کارت معاینه فنی خودرو اعتراف کرده و جهت 

رسیدگی به مراجع قضائی معرفی شدند.

توقیف محموله مرفین 
فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف یک تن 
و ۲۴ کیلوگرم مرفین جاسازشده از یک دستگاه 
تریلر در عملیات پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری اظهارداشت: 
در راستای مقابله با قاچاقچیان موادمخدر و 
سوداگران مرگ، پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
با انجام اقدامات اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان 
برای انتقال یک محموله سنگین موادمخدر از 
طریق محورهای مواصلاتی این استان  مطلع 
شدند . فرمانده انتظامی استان کرمان عنوان کرد: 
ماموران با هماهنگی قضائی ضمن کنترل محور 
بم - کرمان تریلر حامل مواد را شناسایی و طی 
یک اقدام عملیاتی با توقیف و بازرسی تخصصی 
از آن  یک تن و ۲۴ کیلوگرم مرفین را که به طرز 
ماهرانه ای جاساز شده بود کشف و یک قاچاقچی 
را دستگیر کردند. وی از تشکیل پرونده و معرفی 
متهم به مرجع قضائی خبر داد و خاطرنشان کرد: 
ماموران برای شناسایی و دستگیری سایر عوامل 
مرتبط با این پرونده در حال انجام ماموریت 

هستند. 

کشف ۲5 دستگاه  ماینر 

فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان  از کشف 
۲۵دستگاه ماینر تولید ارزدیجیتال به ارزش 
10 میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ  حمیدرضا 
اکبري بیان داشت: پس از وصول اخباری مبنی بر 
فعالیت تعدادی دستگاه استخراج ارزدیجیتال در 
یک کارگاه واقع در حاشیه شهر اصفهان، بلافاصله 
ماموران انتظامی این فرماندهی وارد عمل شدند. 
وی افزود: پس از هماهنگی های لازم، از کارگاه 
موردنظر بازرسی که ۲۵ دستگاه ماینر تولید 
ارز دیجیتال حین فعالیت کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان اصفهان ادامه داد: کارشناسان 
مربوطه ارزش دستگاه های کشف شده را 10 
میلیارد ریال اعلام کردند. سرهنگ حمیدرضا 
اکبری خاطرنشان کرد: در این خصوص ۲ نفر 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای اقدامات 
قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند. این 
مقام انتظامی اظهارکرد: شناسایي و دستگیري 

مجرمان همواره در دستور کار پلیس قرار دارد


